
       22.LETNÍ  KLUBOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 
        Pec pod Sněžkou – hotel Energetik ***
                      16.08. – 23.08.2025

Hlavní trenér: Roman Eckert info, mobil: +420 602 450 366, e-mail mpku@seznam.cz
                                                                                                                        www.uaps.cz
Odjezd: sobota 16.08.2025 – 09:00 hodin 
parkoviště nákupní centrum Tamda - Všebořice (bývalé Tesco)
sraz 45 minut před odjezdem (08:15 hodin) nejpozději !!!
S sebou svačinu a pití na celý den, pobyt začíná večeří.

Příjezd: sobota 23.08.2025 – mezi 13:00 – 14:00 hodinou 
               Parkoviště nákupní centrum Tamda – Všebořice  

S sebou vezmi (vypsány jen důležité  a vhodné věci):
- kartičku zdravotní pojišťovny (prosím pouze kopii)
- přiměřené kapesné, karty, hry, knížku
- 2x sportovní obuv + turistická: POVINNĚ – BUNDU VĚTROVKU, pláštěnku + 

ČEPICI, slabé rukavice !!!!
- NEDÁVEJTE DĚTEM PROSÍM HOLINKY !!!!
- 2 x věci na suchý trénink (tričko, šortky, tepláková souprava)
- 2 x plavky,2 x plavecké brýle, 2x ručník
- 2 x šumivé tablety nebo přípravek na nápoj na trénink + láhev
- pantofle k vodě a na pokoj
- ŠVIHADLO !!!!!!!!!!!!!!!!
- vlastní lékárničku (náplasti, obinadlo a tabletu při nevolnosti při jízdě busem)
- potvrzení o bezinfekčnosti k účasti – NUTNÉ + POVINNÉ !!!!!!!!!!!!
- potvrzení od lékaře (platí dva  roky - kopii) – NUTNÉ + POVINNÉ !!!!!!!!!!!!!!

BEZ TĚCHTO POTVRZENÍ  NEMŮŽE DÍTĚ ODJET NA SOUSTŘEDĚNÍ !!!

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZÁKAZ MOBILNÍCH TELEFONŮ A TABLETŮ, PROSÍM RODIČE 
RESPEKTUJTE NÁŠ POŽADAVEK, V PŘÍPADĚ NÁLEZU MOBILNÍHO 
TELEFONU NEBO TABLETU U DÍTĚTE BUDE RODIČ INFORMOVÁN A 
MOBILNÍ TELEFON, TABLET ZABAVEN AŽ DO PŘÍJEZDU!!!        
-------------------------------------------------------------------------------------------

Trénink bude probíhat dvoufázově, podle toho přizpůsobte výběr potřebných věcí !!!

 

http://www.uaps.cz/
mailto:mpku@seznam.cz


  Adresa: Hotel Energetik
 Hnědý vrch 56
 542 21 Pec pod Sněžkou

Celková cena pobytu činí 7800,-Kč. Tuto částku můžete zaplatit v termínu 01/25 – 06/25.  
Můžete platit fakturou přes zaměstnavatele, nebo přímo na účet klubu :

ČSOB – 188957399/0300 ( vzkaz pro příjemce u platby – jméno dítěte, skupina)

Informace ohledně platby a faktur : Libuše Holakovská – 777 886 971
                                                                           778 540 984
                                     
Celková cena zahrnuje – 7 dní pobytu, 7 x nocleh – pokoje jsou vybaveny TV,
sociálním zařízením.
Plná penze + odpol. svačina, pitný režim, tričko s logem, trenérské a zdravotní zajištění, 
občerstvení (odměny a ceny – přespolní běh), celodenní výlet, stezka odvahy,
večerní soutěž – PEC HLEDÁ SVŮJ TALENT 😊.
Doprava autobusem Ústí nad Labem – Pec pod Sněžkou, hotel Energetik a zpět.

ZÁVĚREČNÁ DISCO DANCE  !!!   

V ceně je dále bazén a sauna na hotelu.

Nezapomeňte podat vaší ratolesti před jízdou autobusem prášek proti nevolnosti !!!!!!!!!
Vážení rodiče, těšíme se na účast vašich dětí na klubovém soustředění v co největším 
počtu, kde prožijeme krásné dny plné sportu, her, soutěží a zábavy !!!

Celková cena soustředění: 7800,-Kč

Závazná záloha – 3000,- Kč – do 15.4.2025
            1. platba – 2500,- Kč – do 15.5.2025
            2. platba – 2300,- Kč – do 15.6.2025

Celkovou cenu soustředění je možné zaplatit i jednorázově

STORNOPOPLATKY NA SOUSTŘEDĚNÍ :

Zrušeno více než 28 dní před odjezdem – 3000,-Kč
Zrušeno 27 – 14 dní před odjezdem – 50% z ceny soustředění
Zrušeno 13 – 7 dní před odjezdem – 70% z ceny soustředění
Zrušeno 6 – a méně dní před odjezdem – 80% z ceny soustředění


